15-02-2024 02:36:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O intenso fluxo de veículos que atravessa o bairro saraiva, seja no sentido bairro centro ou vice versa, tem
causado muitos problemas para os motoristas que trafegam pelo local, razão que viabiliza o anseio do moradores para
estudos visando a construção de mais esse viaduto.

solicitação para que seja avaliada a possibilidade de construção de um viaduto na Rua Machado de Assis,
sobre a Avenida Rondon Pacheco.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-06-2017

RUA MACHADO DE ASSIS, SARAIVA, 38.408-378, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIADUTOS / PONTES / PASSARELAS - AVALIAÇÃO TÉCNICA Nº 5771/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 5 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total